檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市大溪區公所　函

地址：33541桃園市大溪區普濟路11號

承辦人：伍家稚

電話：3882201#124

電子信箱：10012427@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市桃園區建德國民小學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：桃市溪文字第1060013466號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：客語朗讀競賽實施計畫(1060013466_Attach01.pdf)

主旨：為辦理「桃園市大溪區106年水資源保育宣導─客語朗讀

競賽實施計畫」，惠請貴單位協助廣為宣傳並鼓勵踴躍報

名參加，請查照。

說明：

一、因應本區自106年2月起列為第70個客家文化重點發展區，

為推廣客家語文教育及達到水資源保育宣導之雙重目的，

特辦理客語朗讀競賽，使學童及民眾瞭解水資源保育之重

要性。

二、旨揭客語朗讀競賽辦理方式採初賽、複賽二階段，預計分

別於106年8月11日(星期五)上午9時辦理初賽、106年8月1

8日(星期五)上午9時辦理決賽。另初賽及決賽地點均在本

公所2樓禮堂。

三、檢附旨揭活動實施計畫1份。

正本：本市各市立國小、桃園市大溪區各里辦公處、桃園市大溪區各社區發展協會

副本： 2017-06-06
08:08:47

1060003777

■■■■■■210    _教務處■■■■■■■106/06/06 09:16

■■■■■■■有附件